konania Podujatia.

či. V — Zmiuvná odmena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že za plnenia v zmysle tejto Zmluvy, spoluprácu a poskytnutie
exkluzivity predaja, je Poskytovateľ povinný zaplatiť Usporiadatehvi zmluvnú odmenu v celkovej výške
25.000,- EUR, slovom: Dvadsaťpáťtisíc EUR (ďalej len Odmena).

2. Odmenu podra predchádzajúceho bodu tejto Zmluvy je Poskytovatel‘ povinný uhradiť bezhotovostným
prevodom na účet Usporiadateía uvedený v záhlaví tejto Zmluvy v nasledovných splátkach:

- 1. splátka vo výške 10.000,- EUR splatná do 5 dni po podpise tejto zmluvy.